34320000-6, 31440000-2, 44531520-2, 24311120-4, 31600000-2.

Οι οικονομικοί φορείς, με τη συμμετοχή τους στο διαγωνισμό σημαίνει ότι έλαβαν γνώση όλων των 
παραμέτρων εκτέλεσης της εν λόγω προμήθειας, τις οποίες και αποδέχονται.

Η παρούσα σύμβαση υποδιαιρείται σε τριακόσια σαράντα τρία (343) τμήματα (είδη). Αναλυτική περιγραφή 
του φυσικού και οικονομικού αντικειμένου της σύμβασης δίδεται στο Παράρτημα Ι της παρούσας 
Διακήρυξης. 

Προσφορές υποβάλλονται για το σύνολο της ποσότητας ενός, περισσότερων ή όλων των υπό προμήθεια 
τμημάτων (ειδών), όπως αυτά προδιαγράφονται στο Παράρτημα Ι.

Η εκτιμώμενη αξία της σύμβασης ανέρχεται στο ποσό των τριάντα οχτώ χιλιάδων εκατόν σαράντα επτά 
ευρώ και δέκα έξι λεπτών (38.147,16 €) συμπεριλαμβανομένου του Φ.Π.Α.
Προϋπολογισμός άνευ Φ.Π.Α: Τριάντα χιλιάδες επτακόσια εξήντα τρία ευρώ και ογδόντα τέσσερα λεπτά 
(30.763,84 €).
Φ.Π.Α. 24%: Επτά χιλιάδες τριακόσια ογδόντα τρία ευρώ και τριάντα δύο λεπτά (7.383,32 €)

Η διάρκεια της σύμβασης (του συμφωνητικού) ορίζεται για εξήντα (60) ημερολογιακές ημέρες από την 
ημερομηνία ανάρτησης αυτής (αυτού) στο Κ.Η.Μ.ΔΗ.Σ. 

Η σύμβαση θα ανατεθεί με το κριτήριο της πλέον συμφέρουσας από οικονομική άποψη προσφοράς μόνο